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Kniend Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m Qualifikation 2019

Elite

Rang Verein/Gruppe 1. Runde 2. Runde Total

1 Dielsdorf   SpS 1  595 595 1190
2 Uster SG 586 587 1173
3 Zürich-Stadt  SG 2 584 586 1170
4 Neumünster SSG 587 583 1170
5 Wila/Turbenthal SpS 2 585 581 1166
6 Männedorf  SpS  586 580 1166

7 Wila/Turbenthal SpS 1 588 577 1165
8 Adliswil SV 586 576 1162
9 Limmatthal-Schlieren SpS 1 578 581 1159

10 Dielsdorf   SpS 2  580 576 1156
11 Oetwil a.S. MSV 2 575 576 1151
12 Wallisellen SSG 572 574 1146
13 Limmatthal-Schlieren SpS 2 568 575 1143
14 Affoltern a.A SpS 568 572 1140
15 Illnau/Effretikon SSV 1 570 569 1139
16 Winterthur-Stadt SpS 568 570 1138
17 Zürich-Stadt  SG 1 571 566 1137
18 Limmatthal-Schlieren SpS 3 572 563 1135
19 Oetwil a.S. MSV 1 553 565 1118
20 Illnau/Effretikon SSV 2 563 551 1114
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Höchstresultate der 1. Runde     Elite

200 Guignard Silvia Dielsdorf SpS 1 
Bachmann Pascal Wila-Turbenthal SpS 1

199 Peter Samuel Männedorf SpS
198 Ebnöther Jürg Dielsdorf SpS 1 

Hüsser Thomas Limmattal-Schlieren 1
197 Gantenbein Paul Uster SG 

Fröhlich Alex Neumünster SSG
Bearth Ramona Dielsdorf SpS 2
Bearth Christine Dielsdorf SpS 1 
Neff Karin Wila-Turbenthal SpS 2
Bachmann Hansueli Wila-Turbenthal SpS 2
Britschgi Stefan Adliswil SV
Pfaller Toni Wallisellen SSG

196 Hoyos Jasmin Neumünster SSG 
Landis Martina Zürich-Stadt SG 2
Bachofen Stefanie Adliswil SV
Szabo Marta Zürich-Stadt SG 2
Mantschko Willi Limmattal-Schlieren 3

195 Merki Michael Dielsdorf SpS 2 
Gubler Peter Illnau-Effretikon SSV 1
Guldener Rolf Männedorf SpS
Glavina Maria Uster SG
Wismer Christian Wila-Turbenthal SpS 1
Vögeli Daniel Oetwil a.S. MSV 2

Höchstresultate der 2. Runde     Elite

200 Ebnöther Jürg Dielsdorf SpS 1 

199 Guignard Silvia Dielsdorf SpS 1 
Pfaller Toni Wallisellen SSG

198 Peter Samuel Männedorf SpS
197 Landis Martina Zürich-Stadt SG 2
196 Glavina Maria Uster SG

Gantenbein Paul Uster SG
Bearth Christine Dielsdorf SpS 1  
Hoyos Jasmin Neumünster SSG 
Hüsser Thomas Limmattal-Schlieren 1
Bachmann Pascal Wila-Turbenthal SpS 1
Neff Karin Wila-Turbenthal SpS 2

195 Vivian Paul Uster SG 
Sala Fränzi Limmattal-Schlieren 2
Fröhlich Alex Neumünster SSG
Bachmann Hansueli Wila-Turbenthal SpS 2
Merki Michael Dielsdorf SpS 2  
Guldener Rolf Männedorf SpS
Gubler Peter Illnau-Effretikon SSV 1
Szabo Marta Zürich-Stadt SG 2
Jost Philipp Limmattal-Schlieren 2
Brezek Krystyna Winterthur-Stadt SpS 
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Junioren

Rang Verein/Gruppe 1.Runde 2. Runde Total

1 Illnau/Effretikon SSV 581 569 1150
2 Wila/Turbenthal SpS 1 549 564 1113
3 Neumünster SSG 550 551 1101
4 Dielsdorf   SpS 550 547 1097

5 Wila/Turbenthal SpS 2 544 542 1086

Höchstresultate der 1. Runde     Junioren

195 Bachofner Sven Illnau-Effretikon SSV
194 Boldi Nina Illnau-Effretikon SSV
193 Meier Max Dielsdorf   SpS 
192 Brunner Florian Illnau-Effretikon SSV
191 Amman Valentin Wila-Turbenthal SpS 2 
187 Hegglin Katja Wila-Turbenthal SpS 1 
186 Pfister Leo Neumünster SSG
183 Kessler Cécile Wila-Turbenthal SpS 1 
182 Zippe Marco Dielsdorf   SpS 

Tardent Vital Neumünster SSG
Tzarouchis Leandros Neumünster SSG

181 Weilenmann Adrian Wila-Turbenthal SpS 2 

Höchstresultate der 2. Runde     Junioren

197 Boldi Nina Illnau-Effretikon SSV
193 Meier Max Dielsdorf   SpS 
192 Bachofner Sven Illnau-Effretikon SSV
191 Hegglin Katja Wila-Turbenthal SpS 1 
189 Amman Valentin Wila-Turbenthal SpS 2 
188 Zippe Marco Dielsdorf   SpS 
187 Hegglin Alexander Wila-Turbenthal SpS 1 
186 Kessler Cécile Wila-Turbenthal SpS 1 
185 Tardent Vital Neumünster SSG
184 Tzarouchis Leandros Neumünster SSG
182 Pfister Leo Neumünster SSG


